АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

23
	»
	ноября
	20
	20
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]246

	пгт. Октябрьское

[image: Октябрьское ГП_ХМАО_ПП-01]
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Октябрьское от 03.02.2020 № 10

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 03.02.2020 № 10 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ в городском поселении Октябрьское», изложив пункт 2.5.2 приложения № 2 в следующей редакции:
«2.5.2. Муниципальная программа и изменения в нее должны быть утверждены в сроки, установленные для внесения проекта решения о бюджете поселения на рассмотрение в Совет депутатов городского поселения Октябрьское».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также разместить на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Октябрьское                                                                     Ю.К. Гатицкая

image1.jpeg
Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e